
Strona 1 z 2 

 

 
 
 
 

 
 
 
Adm-290/285/23       
 

 
INFORMACJA  

Z OTWARCIA OFERT PRZETARGOWYCH 

I. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Wojewódzki Sąd Administracyjny w 

Warszawie, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Utrzymanie czystości w budynkach Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Warszawie” ZNAK SPRAWY WSA-ZP-12-2023, niezwłocznie 

po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o nazwach wykonawców oraz siedzibach prowadzenia działalności 

gospodarczej oraz cenach ofert - których oferty zostały otwarte.  

II. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 06.12.2023 r. o godz. 1110 za pośrednictwem platformy 

zakupowej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/840711 

III. Do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 06.12.2023 do godz. 1100, oferty 

złożyli następujący wykonawcy: 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) WYKONAWCY I ADRES SIEDZIBY 
WYKONAWCY, NIP  

CENA OFERTY 
BRUTTO 

1 

Konsorcjum: 
1) „EZT” S.A. – lider konsorcjum 

41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 
NIP 6442856793  

2) EZT Serwis Sp. z o.o. 
41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 
NIP 8971790196 

3) Agencja Ochrony Osób i Mienia „GARDA” Sp. z o.o. 
41-219 Sosnowiec, ul. Modrzewiowa 7 
NIP 6371097876  
 

6  030 754,85  zł 

2 

INTERLUX Łukasz Kania Sp. k. 
(dawniej: S.C. INTERLUX Kania Małgorzata, Kania Łukasz) 
03-450 Warszawa, ul. Ratuszowa 11/641 
NIP 761-000-18-98 
 

5 111 224,73 zł 

3 
Clar System S.A. 
60-542 Poznań, ul. Janickiego 20B 
NIP 7781027841  

4 458 858,85 zł 

 

 

WOJEWÓDZKI SĄD ADMINISTRACYJNY 

w Warszawie 

  

            Warszawa, dnia 6 grudnia 2023 r. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/840711


Strona 2 z 2 

 

4 

Konsorcjum: 
1) DGP CLEAN PARTNER Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

01-014 Warszawa, ul. Żytnia 15/23 
NIP: 691-24-97-105 

2) CTG Sp. z o.o. 
59-220 Legnica, ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3.  
NIP: 691-24-43-003 

3) 7MG Sp. z o.o. 
59-220 Legnica, ul. Najśw. Marii Panny 14 lok. 3. 
NIP: 691 252 81 59 
 

4 806 734,89 zł 

5 

P.U. SOS Barwit Barbara Jakubczak 
01-318 Warszawa, ul. Klemensiewicza 5a/32 
NIP 527-025-57-41 
 

4 633 360,85 zł 

6 

Ever Cleaning Sp. z o.o. 
01-934 Warszawa, ul. Arkuszowa 39 
NIP 1182112678 
 

4 169 168,55 zł 

 
 

Z poważaniem 
  

Piotr Kosicki  


